
 
 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO ad indirizzo musicale 

“P. Berardi – F.S. Nitti“ 

Piazza IV Novembre - MELFI (PZ) – TEL. FAX. 0972.238022 
Email: pzic84100d@istruzione.it - C.M. PZIC84100D - P.I/ C.F. 85000810763 

Pec : pzic84100d@pec.istruzione.it - codice univoco : UFB68R 
Sito web: www.icberardinitti.gov.it 

           
         Melfi,  13 settembre  2018 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.M. n. 430 del 13.12.2000 regolamento recante norme sulle modalità di conferimento   
           delle supplenze al personale ATA ai sensi del’art. 4 della legge 3.5.1999 n. 124 ; 

 
VISTI il D.M. n. 640 del 30.08.2017 e il D.M. 947 del 01.12.2017 recante le norme sulle modalità di  
           conferimento delle supplenze del personale ATA ; 
 
VISTO l’avviso del 12.09.2018 prot n. 0009144 dell’Ufficio III – Ambito Territoriale di Potenza che  
            stabilisce che le istituzioni scolastiche debbano pubblicare le graduatorie definitive di 3^  
            fascia all’Albo e sul proprio sito internet del personale ATA ;  
 

DISPONE 
 

Ia pubblicazione all’Albo di questo istituto e del sito WEB in data 13 settembre 2018 delle 

graduatorie definitive di circolo e d’istituto di 3^ fascia personale ATA per il triennio 2018/2021. 

 
  

 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 (Dott.ssa Maria Filomena GUIDI) 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                          dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:pzic84100d@istruzione.it
mailto:pzic84100d@pec.istruzione.it



		2018-09-13T13:04:11+0200
	GUIDI MARIA FILOMENA




